高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 10月 12日

發文字號：高市旅行(107)良字第 397號

主旨:敬請協助包裝燈會相關遊程產品訊息並於107年10月31日前彙整遊程產

品資料提供交通部觀光局茂林國家風景區管理處，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局茂林國家風景區管理處 107 年 10 月 8 日觀茂遊字

第 1070003000 號函轉該處 107 年 9 月 20 日 2019 台灣燈會遊程產品

規劃及行銷會議決議辦理。

2. 交通部觀光局建議 2019 燈會相關遊程之規劃請配合季節、時間、活

動等元素推出相關限定遊程，以吸引遊客提前規劃明年燈會賞燈行程，

並可針對銀髮族或親子家庭等不同族群設計不同行程路線，俾利提供

各族群選擇，亦可推出穆斯林或新南向遊程，以吸引不同國際旅客來

台賞燈。

3. 敬請會員旅行社協助針對串聯燈會周邊國家風景點之燈會遊程包裝規

劃，並請於 107 年 10 月 31 日(星期三)前將既有或未來包裝之燈會遊

程產品資料彙整提供該處，俾利該處綜整提供交通部觀光局行銷宣傳

燈會遊程產品。

4. 檢附「2019 台灣燈會遊程產品規劃及行銷會議」會議紀錄乙份。

5. 聯絡人:陳怡穎  聯絡電話:07-6871234*241  傳真:07-6872222

電子信箱:ying91.maolin@tbroc.gov.tw

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881